

À(o) MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE - PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

H R CARLONE LTDA - EPP - AVANTE COMÉRCIO GLOBAL E SERVIÇOS, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 30.126.408/0001-75, I.E. 90829912-44 situado na Avenida PEDRO TAQUES, 4610, SL 01 - JARDIM SANTA CLARA - CEP 87035-589, na Cidade de Maringá, Estado do Paraná, fone: (44) 3367-9617, e-mail empenho@avanteglobal.com.br, dados bancários **Banco Bradesco(237) Agência 69 Conta Corrente 27476-3**, neste ato representada por Hugo Rafael Carlone portador do RG 10938346 SSP/MT, inscrito no CPF 030.419.549-90, domiciliado e residente na cidade de Maringá, Paraná.

Vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 006/2023 em epigrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município, conforme segue:

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
6	700	Und.	BORRIFADOR material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, capacidade: 500 ml, aplicação: acondicionar solução reveladora. obs.: nas seguintes características: tanque com capacidade para 500ml; dimensões: 24cm de altura x 9cm de comprimento x 7cm de largura; material plástico resistente em polietileno alta densidade; bico spray e stream; gatilho ergonômico, com melhor empunhadura.	R\$ 12,34	R\$ 8.638,00	Premisse
17	1500	Fr.	DESODORIZADOR DE AR TIPO AEROSSOL com ação neutralizante, embalagem metálica com tampa plástica, contendo dados do fabricante. prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega, EMBALAGEM MÍNIMA DE 360 ML.	R\$ 11,87	R\$ 17.805,00	Lady Prime
23	600	Und.	ESCOVA PARA LIMPEZA modelo oval; base de madeira, espessura 1,5 cm; base medindo (13 x 7) cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça, sem cabo, na cor amarela; mínimo de 15 cerdas por tufos	R\$ 7,55	R\$ 4.530,00	Locatelli
24	700	Und.	ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO com cabo plástico de no mínimo 30 (trinta) cm e no máximo 40 cm de comprimento, cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente 02 cm, contendo suporte plástico para sua guarda (estojo).	R\$ 17,33	R\$ 12.131,00	Locatelli
27	10500	Pct.	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA manta não tecido, de fibras sintética unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. limpeza geral em cozinhas industriais,	R\$ 6,55	R\$ 68.775,00	Sponlimpa

			restaurantes e similares e indústrias de alimentos. possui dupla ação, o lado verde atua na limpeza da sujeira pesada enquanto que a espuma amarela limpa a sujeira leve. medindo no mínimo 75 mm de largura x 110 mm de comprimento x 20 mm de espessura. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.			
47	500	Cx.	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração. unidade: caixa 100,00 unidades.	R\$ 52,81	R\$ 26.405,00	Talge
48	550	Und.	PÁ DE LIXO COM CABO material coletor plástico, material cabo madeira, comprimento cabo 80 cm, comprimento 20 cm, largura 18 cm, aplicação limpeza, características adicionais cabo revestido em plástico.	R\$ 9,80	R\$ 5.390,00	Locatelli
55	300	Und.	RODO DE 60 CM rodo com base de alumínio, medindo 60 cm, borracha natural dupla, cabo de alumínio com 120 cm rosqueado	R\$ 57,93	R\$ 17.379,00	Nobre (65cm)
56	300	Und.	RODO DE 90 CM rodo com base de alumínio, medindo 90 cm, borracha natural dupla, cabo de alumínio com 120 cm, rebitado. com barra de reforço lateral entre a base e o cabo.	R\$ 103,32	R\$ 30.996,00	Nobre (100cm)
57	1400	Und.	RODO DE ESPUMA DE NO MÍNIMO 40 CM com espuma de no mínimo 5 cm. com cabo e base de madeira ou plástico resistente	R\$ 21,35	R\$ 29.890,00	Locatelli
58	200	Und.	RODO PARA FIBRA produto para fixação de diversos tipos de tipos de fibras de limpeza. é composto por um cabo de alumínio, medindo 22mm x 1,40m, sendo finalizado na parte superior por material emborrachado para evitar acidentes. a parte inferior é composta por um suporte plástico que permite fixação da fibra de limpeza, devendo medir 102mm x 260mm.	R\$ 28,97	R\$ 5.794,00	Nobre
61	1000	Pct.	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 100 (CEM) LITROS espessura de 10 (dez) micras, podendo ser nas cores preta, azul, cinza ou marrom, com medida mínima 75 x 90 cm; pacote com no mínimo 15 unidades	R\$ 14,43	R\$ 14.430,00	Avante
63	3000	Pct.	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 30 (TRINTA) LITROS espessura de 6 (seis) micras, podendo ser nas cores preta, azul, cinza ou marrom, com medida mínima de 59 cm x 62 cm; pacote com no mínimo 30 unidades;	R\$ 15,80	R\$ 47.400,00	Avante
64	3000	Pct.	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 50 (CINQUENTA) LITROS espessura de 6 (seis)	R\$ 16,35	R\$ 49.050,00	Avante

			micras, podendo ser nas cores preta, azul, cinza ou marrom, com medida mínima de 63 cm x 80 cm; pacote com no mínimo 30 unidades;			
70	300	Cx.	TOUCA DESCARTÁVEL confeccionada em tecido de fibras sintéticas (falso tecido) com elástico na borda, sanfonada, gramatura: 20gr/m2 tamanho único, cor branca. caixa com 100 unidades;	R\$ 22,96	R\$ 6.888,00	Descarpack
73	500	RI.	SACO PLÁSTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS ,rolo com 100 unidades ,capacidade de 7 kg .	R\$ 16,27	R\$ 8.135,00	Vabene
92	800	Pct.	COPOS PLÁSTICOS DESCARTAVEIS 180 ML PACOTE COM 100 UND	R\$ 7,40	R\$ 5.920,00	Ibras
98	750	Und.	VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.	R\$ 31,74	R\$ 23.805,00	Avante
104	2250	Und.	VASSOURA DE PALHA com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60 cm.	R\$ 31,74	R\$ 71.415,00	Avante

VALOR TOTAL: R\$ 454.776,00 (Quatrocentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e setenta e seis reais).

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

30.126.408/0001-75

H R CARLONE LTDA.

AV. PEDRO TAQUES, 4610, LOJA 01
JARDIM SANTA CLARA
MARINGÁ/PR - CEP 87035-589



H R CARLONE LTDA - EPP - AVANTE COMÉRCIO GLOBAL E SERVIÇOS

CNPJ 30.126.408/0001-75

Representada por **Hugo Rafael Carlone**

CPF 030.419.549-90, R.G 10938346 SSP/MT

Maringá, 02 de março de 2023

À(o) MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE – PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

H R CARLONE LTDA – EPP - AVANTE COMÉRCIO GLOBAL E SERVIÇOS, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 30.126.408/0001-75, I.E. 90829912-44 situado na Avenida PEDRO TAQUES, 4610, SL 01 - JARDIM SANTA CLARA - CEP 87035-589, na Cidade de Maringá, Estado do Paraná, fone: (44) 3367-9617, e-mail **empenho@avanteglobal.com.br**, dados bancários **Banco Bradesco(237) Agência 69 Conta Corrente 27476-3**, neste ato representada por Hugo Rafael Carlone portador do RG 10938346 SSP/MT, inscrito no CPF 030.419.549-90, domiciliado e residente na cidade de Maringá, Paraná.

Vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº **006/2023** em epigrafe que tem por objeto a Aquisição de material de higiene e limpeza em atendimento as necessidades das diversas unidades escolares deste Município, conforme segue:

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
92	800	Pct.	COPOS PLÁSTICOS DESCARTAVEIS 180 ML PACOTE COM 100 UND	R\$ 3,82	R\$ 3.052,00	Ibras

VALOR TOTAL: R\$ 3.052,00 (Três mil e cinquenta e dois reais reais).

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

30.126.408/0001-75

H R CARLONE LTDA.

AV. PEDRO TAQUES, 4610, LOJA 01
JARDIM SANTA CLARA
MARINGÁ/PR - CEP 87035-589



H R CARLONE LTDA – EPP – AVANTE COMÉRCIO GLOBAL E SERVIÇOS

CNPJ 30.126.408/0001-75

Representada por **Hugo Rafael Carlone**

CPF 030.419.549-90, R.G 10938346 SSP/MT